
oznaczenie sprawy TP 17/2024                              INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT – 

 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z  2021 r. poz. 1129) 
informuję, że w dniu 25.03.2024 r. o godzinie 10:30 podczas otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na usługę wykonania 

dokumentacji projektowo-kosztorysowej wraz z uzyskaniem niezbędnych decyzji i pozwoleń dla Mazowieckiego Centrum Rehabilitacji „STOCER” 

Sp. z o.o. w związku z realizacją zadania pn.: „Poprawa warunków udzielania świadczeń zdrowotnych poprzez przebudowę Oddziału Kardiologicznego 

Szpitala Kolejowego im. dr n. med. Włodzimierza Roeflera w Pruszkowie - etap I dokumentacja”do wiadomości obecnych wykonawców (osób) następujące 

informacje dotyczące otwartych ofert: 

 
 

Pieczęć zamawiającego 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Kryterium I 
Cena 60% 

 
Kryterium II 

Doświadczenie personelu 
kluczowego 40 % 

 

 

Wartość szacunkowa netto/brutto 
 

1 J.T.B. Boruc 
ul. Fabryczna 18 
05-077 Warszawa 

128.000,00 zł N 

157 440,00 zł B 

 

2 prace projektowe 

162 601,63 zł N 

200.000,00 zł B 

2 NEOEnergetyka Sp. z o.o.  
ul. Kleszczowa 15A 
02-485 Warszawa 

145 640,00 zł N 

179 137,20 zł B 

 

1 praca projektowa 

3 Przedsiębiorstwo Organizacji 
Inwestycji Allplan Sp. z o.o. 
ul. Mahoniowa 14 
85-390 Bydgoszcz 

288 000,00 zł N 
354 240,00 zł B 

 
2 prace projektowe 

 

 

 
  ….................................................   25.03.2024r. 

(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

 


